PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA020805/2023

N° DA LICITAÇÃO: 1000832

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 040906/2023 com a empresa BAVIERA VEÍCULOS LTDA -
CNPJ nº 05.883.736/0001-79 no valor estimado de R$ 79.944,00 (setenta e nove mil novecentos e quarenta e quatro reais),
referente ao lote 02. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um carro e duas motos, zero km, destinados a
premiação do Programa “IPTU Premiado” da Secretaria Municipal da Fazenda de Irecê/BA. Vigência: 90 (noventa) dias, com
eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual. Data de assinatura: 09/06/2023. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.